

Dodatok č. 1
k Zmluva o dielo č. 2408/2020

uzatvorená v zmysle Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. diel IX., § 536 – 565

Z dôvodov uvedených v Čl. III., bod 2 Zmluvy o dielo zo dňa 24.8.2020 (ďalej len zmluva) sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k zmluve v tomto znení:

Článok III., bod 1 zmluvy sa mení nasledovne:

Čl. III.
Lehoty plnenia:

1. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ zhotoví dielo pre objednávateľa v zmysle predmetu plnenia tejto zmluvy v rozsahu a obsahu uvedenom v tejto zmluve v lehotách:

a/ termín začatia prác: dľa dohody
b/ termín ukončenia prác: do 2 mesiacov od nadobudnutia účinnosti zmluvy

Článok IV., bod 1 zmluvy sa mení nasledovne:

Čl. IV.
Cena predmetu diela:

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za realizáciu predmetu plnenia tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa Zákona č. 18/96 Z. z. o cenách v znení platných predpisov vo výške:

Cena bez DPH	15 540,00 €
DPH 20 %	3 108,00 €
Cena vrátane DPH :	<u>18 648,00 €</u>

Príloha č.1 zmluvy sa mení nasledovne:

Rozpočet

Por. číslo	Popis výkonu	Jednotka		Cena za jednotku	Ocenenie v eur
		Počet	Druh		
1	Preprava vrt. súpravy a sp.	120	km	2	240
2	Montáž vrtnej súpravy	1	m.j.		
3	Demontáž vrtnej súpravy	1	m.j.		
4	Vrtanie do \varnothing 300 mm, tr.horniny III.	100	m	85	8500
5	Čerpacia skúška	19	deň	150	2850
6	Stúpacia skúška	1	m.j.	150	150
7	Laboratórne práce-rozbor vody základný	1	m.j.	850	850
8	Geodetické práce, vytýčenie miesta	5	bod.	50	250
9	Geodetické práce, geometrický plán,	1	m.j.	300	300
10	Záverečné spracovanie	1	m.j.	2400	2400
Spolu v eur bez DPH					15 540
Spolu v eur s DPH (20 %)					18 648

V Košiciach, dňa 6.10.2020

V obci Chminianske Jakubovany, dňa 6.10.2020

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

.....
konateľ spoločnosti

.....
starosta obce